
  

Zarządzenie Nr 0050.12.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w gminie Bieliny w 2021 roku 

 

 
Na podstawie art. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1541;  ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 374 i poz. 

2157.), § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku  w sprawie 

ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U.            

z 2004 r. Nr 16 poz. 152), § 10 ust. 1 pkt. 7 i § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia           

8 października 2015 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1829),                  

w związku z Zarządzeniem Wojewody Świętokrzyskiego Nr 9/2021 z dnia 21 stycznia 2021 

roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 

świętokrzyskim w 2021 roku zarządzam , co następuje:  

 
 

§ 1 

Głównym celem działania w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

Gminy Bieliny w 2021 roku będzie sprawdzenie i weryfikacja rozwiązań przyjętych                         

w dokumentacji planowania operacyjnego, a następnie zgrywanie zespołów zadaniowych         

w realizacji zadań obronnych w oparciu o te rozwiązania, przeciwdziałanie skutkom pandemii 

COVID-19, odbudowa i tworzenie rezerw zasobów materiałowych i sprzętowych niezbędnych 

do działań ratowniczych, wzmacnianie przygotowania podległej administracji publicznej oraz 

struktur krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego do prowadzenia działań ratowniczych we 

wszystkich stanach gotowości obronnej państwa, wdrażanie rozwiązań usprawniających 

funkcjonowanie ochrony ludności i obrony cywilnej wynikających z nowych regulacji prawnych 

i aktów urzędowych. 

 
§ 2 

W związku z powyższym wprowadza się do użytku służbowego 

  1. Formularz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych     

      Przygotowań Obronnych za 2020 rok (NKPPO- 20). 

  2. „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

       w gminie Bieliny w 2021 roku”. 



  

 
§ 3 

„Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych               

w gminie Bieliny na 2021 rok” należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów                        

z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego do dnia 17 lutego 2021 roku, po wcześniejszej konsultacji  z Oddziałem Spraw 

Obronnych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

§ 4 
 

Wypełniony arkusz Ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych 

Przygotowań Obronnych przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w terminie do 05 lutego 2021 roku. 

 

§ 5 

Koordynację i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bieliny. 

 

§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
 

 
 


